掛－10

育児休業掛金免除変更申出書

当初の育児休業期間を変更したときに提出してください。

また、育児休業手当金の支給期間も変更になるときは、育児休業手当金変更請求書も提出してく

ださい。

 【添付書類】

①育児休業期間の変更が承認された写し又は辞令の写し

②その他、共済組合が求める書類（変更により連続する育児休業となった場合等）

6 0 1 0 0 0 0 0

    上記のとおり、掛金の免除の申出に変更が生じましたので、届け出します。

　　     岐阜県市町村職員共済組合理事長  様

      令和 〇年  〇月  〇日

    上記の記載事項に誤りがないことを確認しました。

      令和  〇年 〇月 〇日

令和 〇年　１月 31日

（日数）※

※「（日数）」については、「育児休業開始日が属する月」と、「育児休業終了日の翌日が属する月」が同一
　である場合のみ記入すること。

掛 金 免 除 期 間 初 月 令和　　  年 　   月 から 末 月

申 出 者 氏 名

 所　属　所　長

共済　太郎

〇〇市長　　〇〇　〇〇

令和　　 　年 　   月 まで

令和 〇年　〇月 〇日

（日数）※

有
・
無

変
更
の

上記生年月日の子に
かかる育児休業期間

（４回目）
初 日 令和 〇年　12月　1日 末 日

令和 〇年　２月 19日

（日数）※

18

末 日

末 日

有
・
無

変
更
の

上記生年月日の子に
かかる育児休業期間

（３回目）
初 日 令和 〇年　〇月　〇日

有
・
無

変
更
の

上記生年月日の子に
かかる育児休業期間

（２回目）
初 日 令和 〇年　２月　１日

所  属  所  名 所   在   地

〇〇市

有
・
無

変
更
の

上記生年月日の子に
かかる育児休業期間

（１回目）
初 日 令和 〇年　１月　４日 末 日 令和 〇年　１月 17日

（日数）※

14

〇〇市〇〇町〇〇番地

記  号 番　号

共済　太郎 令和 　〇年    １月   １日
0

（組合提出用）

育児休業掛金免除 変更 申出書

  組 合 員 証  組  合  員  氏  名 育児休業に係る子の生年月日

共済記入欄前回申告した子に係る育児休業期間に変更があれば「有」無ければ「無」に〇を附してください。

（ポイント：前回申告した育児休業期間に変更がなくも記入します。）